da lectura al Balance General, Estado de PCrdidas y Ganancias y anexos 

correspondicntes al ejercicio econ0mico de la compania Fishecuador S. A., 

correspondiente al arlo 2019, los mismos que arrojan un rcsultado de perdida quc 

asciende a la surna de US US343,599,77 (TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES 

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE 77/100 DOLARES AMERICANOS), 

La Junta General de Accionistas resuelve por unanimidad de votos aprobar el Balance 

General, y demilS anexos. Los documentos antes mencionados se agregan al 

expediente.- Luego de ser sometidos a consideraci6n de la Junta General Universal